
1

Smlouva č. 18/18/ K
o zpracování „Digitalizace fotoarchivu rekultivační a těžební činnosti v Severočeské

hnědouhelné pánvi, autora Stanislava Štýse, z roků 1952 – 2003“
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, mezi:

Objednateli:

1. Vršanská uhelná a.s. (dále VU), (číslo smlouvy VUAS/2018/203)
se sídlem:                   Most, Václava Řezáče 315, PSČ 434 01
IČO: 28678010
DIČ: CZ699003245
bankovní spojení:       Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu.:                       xxxxxxxxxxxxxxxxx
obchodní rejstřík:        Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 1987
zastoupená:                 Ing. Vladimírem Roučkem, místopředsedou představenstva

2. Severočeské doly a. s. (dále SD)
Se sídlem:                  Chomutov, Boženy Němcové 5359, PSČ 430 01
IČO:                          49901982
DIČ:                          CZ49901982
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:                xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 495
Fakturační adresa: Severočeské doly a.s., 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava – pro faktury

v listinné podobě nebo fakturace@sdas.cz – pro faktury v elektronické podobě

zastoupena na základě plné moci společností:

ČEZ, a. s.

se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581
IČO: 45274649 DIČ: CZ45274649
Zastoupena Petr Hubínek, vedoucí skupiny nákup core služby pro těžbu

Ing. Ctibor Uchytil, specialista nákupu junior

3. Palivový kombinát Ústí, státní podnik (dále PKÚ)
se sídlem:             Chlumec, Hrbovická 2, PSČ 403 39
IČO:                          00007536
DIČ: CZ00007536
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:             xxxxxxxxxxxxx
obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433
zastoupen:             Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

4. Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace (dále OM)
Se sídlem:                   Most, Čsl. Armády 1360/35 , PSČ 434 01
IČO:                           00080730
Bankovní spojení:      Komerční banka, pobočka Most
Číslo účtu:                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Obchodní rejstřík:       Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 472
Zastoupená:                 Ředitelem, Mgr. Michalem Soukupem

(VU, SD, PKÚ a OM společně dále jen „Objednatelé“, jednotlivě též „Objednatel“)



2

a
Zpracovatelem:

Okresní hospodářská komora Most (dále OHK)
se sídlem: Most, Višňová 666, PSČ 434 01
IČO:             48290661
DIČ:             CZ48290661
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 4165
zastoupená: Ing. Rudolfem Jungem, předsedou OHK Most

(OHK dále též jen „Zpracovatel“)

1. Předmět smlouvy

„Digitalizace fotoarchivu rekultivační a těžební činnosti v Severočeské hnědouhelné pánvi,
autora Stanislava Štýse, z roků 1952 – 2003“.

1. 1. Předmětem smlouvy je závazek OHK k převedení unikátní a historicky cenné fotodokumentace
z klasických černobílých, barevných filmů a diapozitivů, týkající se rekultivační a těžební činnosti v
Severočeské hnědouhelné pánvi, autora Stanislava Štýse, z roků 1952 – 2003, do digitální podoby
s řádnou číselnou a slovní identifikací (tento závazek OHK dále jen „Předmět plnění“). OM a OHK se
dohodly, že ve věci zajištění slovní identifikace snímků tvořících Předmět plnění poskytne OM
Zpracovateli veškerou nezbytnou součinnost.

1. 2. Jedná se o cca 35 000 snímků (cca. 30% černobílých filmů, 20% barevných filmů a 50%
diapozitivů různých formátů) z oblasti historické působnosti Objednatelů.

1. 3. Předmět plnění bude předán všem Objednatelům na elektronickém nosiči po dokončení. Na
vyžádání lze předávat i dílčí výstupy.

1. 4. OHK je především povinna zajistit:

- převzetí dokumentů (písemností) a odpovědnosti za ně,
- třídění dokumentů podle formátů,
- obsluhu skeneru,
- vizuální kontrolu shody digitálních obrazů dokumentů,
- upozornit Objednavatele na nesprávnost, resp. nevhodnost předaných dokumentů (písemností) a
  na překážky znemožňující řádné provedení plnění,
- kdykoliv po termínové dohodě dle potřeb Objednavatele umožňovat kontrolu a dozor provádění
   plnění.

1. 5.  Místem plnění je sídlo OHK, Místo plnění se může dle potřeb OHK měnit.

1. 6. OHK bude předávat OM Předmět plnění po částech, aby nedocházelo k prodlevám při
zpracovávání jednotlivých úseků. Ostatní Objednatelé obdrží kompletní archiv po dokončení
Předmětu plnění, přičemž si předtím mohou vyžádat dílčí část po dohodě s OHK.

2. Cena Předmětu plnění a platební podmínky

2. 1. Celková cena Předmětu plnění je dle kalkulace v Příloze č. 1. stanovena na 469.400,- Kč + DPH
(slovy:čtyřistašedesátdevěttisícčtyřistakorunčeských:), (dále jen „Cena“) z čehož uhradí
dohodnutým podílem Objednatelé částky takto:

SD …………………………… 156 100,- Kč + přísl. DPH
VU ….………………………… 156 100,- Kč + přísl. DPH



3

PKÚ …………………………. 156 100,- Kč + přísl. DPH
OM …………………………     1 100,- Kč + přísl. DPH

Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že Cenu nejsou Objednatelé
zavázáni hradit společně a nerozdílně, ale pouze každý ve výše sjednané části. Řádným
předáním Předmětu plnění tomu kterému Objednateli a řádným zaplacením sjednané části
Předmětu plnění takovým Objednatelem, je tato smlouva v případě ve vztahu mezi takovým
Objednatelem se Zpracovatelem splněna.

2. 2. Platební podmínky:

2. 2. 1. Strany se dohodly na úhradě Ceny takto:

dále uvedení Objednatelé poskytnou OHK zálohu na Cenu, a to následovně:

- První záloha r. 2018: 120 900,- Kč + DPH po podpisu smlouvy, kterou dále uvedení
Objednatelé poskytnou takto:
VU 40 300,- Kč + přísl. DPH, SD 40 300,- Kč + přísl. DPH, PKU 40 300,- Kč + přísl.
DPH;

- Druhá záloha r. 2019: 180 000,- Kč + DPH do 28. 2. 2019, kterou dále uvedení
Objednatelé poskytnou takto:

VU 60 000,- Kč + přísl. DPH, SD 60 000,- Kč + přísl. DPH, PKU 60 000,- Kč + přísl. DPH.

Zbývající část Ceny uhradí Objednatelé následovně:

- Doplatek - konečná faktura po předání zhotoveného Předmětu plnění: 168 500,- Kč +
přísl. DPH, který dále uvedení Objednatelé uhradí takto:
VU 55 800,-Kč + přísl. DPH, SD 55 800,- Kč + přísl. DPH, PKU 55 800,-Kč + přísl. DPH,
OM 1 100,- Kč + přísl. DPH.

2. 2. 2. Záloha na Cenu bude ze strany VU, SD, PKÚ uhrazena na základě zálohových faktur, které
Zpracovatel vystaví dle předem dohodnutých termínů záloh. K ceně bude připočtena DPH v sazbě
podle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Zpracovatel se zavazuje, že
po obdržení zálohy na cenu zašle do 15 dnů daňový doklad na přijatou platbu dle příslušných
daňových zákonů. Ke dni přijetí zálohy má Zpracovatel povinnost přiznat daň.

2. 2. 3. Konečnou fakturu - daňový doklad se započtením uhrazených záloh vystaví Zpracovatel do 15
dnů po provedení a předání Předmětu plnění tomu kterému Objednateli. Platba bude uskutečněna na
účet uvedený Zpracovatelem. Splatnost účetních dokladů je stanovena na 14 dnů ode dne
prokazatelného doručení tomu kterému Objednateli.

2. 2. 4. Daňové doklady – faktury, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zpracovateli k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

2. 2. 5. Zpracovatel si s SD sjednává, že zálohová a konečná faktura a doklad na přijatou platbu může
být v listinné nebo elektronické podobě. Zpracovatel je povinen vystavit zálohovou a konečnou
fakturu a doklad na přijatou platbu na sídlo SD a doručit ji na fakturační adresu SD (obojí uvedeno
v záhlaví Smlouvy). Zálohová a konečná faktura a doklad na přijatou platbu v listinné podobě musí
být v listinném formátu A4, jednostranného tisku, na standardním kancelářském papíru o hmotnosti
cca 80g/m2, kopírovatelném černobíle bez ztráty informační hodnoty, čitelném a o maximálním
rozsahu do 5 stran. Zálohová a konečná faktura a doklad na přijatou platbu v elektronické podobě
musí být ve formátu .pdf o velikosti max 2 MB a musí být opatřena uznávaným elektronickým
podpisem nebo uznávanou elektronickou pečetí dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, v platném znění (zaručený elektronický podpis založený na



4

kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo
zaručená elektronická pečeť založená na kvalifikovaném certifikátu pro elektronickou pečeť nebo
kvalifikovaná elektronická pečeť), které jsou platné v okamžiku doručení faktury Objednateli.
Pro zmenšení velikosti souboru nesmí být používána komprimace dat.

2. 2. 6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se Objednatel vůči Zpracovateli ocitne v pozici ručitele
dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“),
prodlužuje se doba splatnosti konečné faktury o 3 pracovní dny. Úhrada Ceny vč. DPH bude
Objednatelem provedena výhradně formou bezhotovostního převodu na bankovní účet Zpracovatele.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se Objednatel ocitne v pozici ručitele dle § 109 ZoDPH, je
Objednatel oprávněn uhradit DPH přímo správci daně Zpracovatele; zaplacení DPH na účet správce
daně Zpracovatele (a zaplacení Ceny Zpracovateli) bude považováno za splnění závazku Objednatele
uhradit Cenu vč. DPH. Zpracovatel se zavazuje v případě, kdy se Objednatel ocitne v pozici ručitele
dle § 109 ZoDPH, bez zbytečného odkladu poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost za
účelem řádné a včasné úhrady DPH na účet správce daně Zpracovatele, zejména pak Zpracovatel
poskytne Objednateli údaj o tom, ke kterému správci daně je Zpracovatel příslušný.

3. Termín plnění

Konečný termín provedení Předmětu plnění je stanoven na 31. 12. 2021, přičemž dřívější termín
provedení Předmětu plnění je možný.

4. Technické podmínky

4. 1. Kvalita při skenování je domluvená na 4800 dpi. V případě špatné kvality snímku bude o
technických možnostech jednáno samostatně.

4. 2. Každý naskenovaný snímek má své unikátní pojmenování – formát: STYS_000001_P nebo N,
fotografie se průběžně zálohují přímo v počítači, tak i na externím disku.

4. 3. OHK  bere na vědomí a garantuje, že bude striktně zachovávat technické pokyny OM a vyjma
Objednatelů neposkytne nikomu bez souhlasu OM zdigitalizované snímky.

4. 4. Předmět plnění bude zhotoven v 5 kopiích, z nichž každý z Objednatelů obdrží na dohodnutém
nosiči jedno provedení a jedno zůstane archivováno u Zpracovatele.

5. Ostatní ujednání

5. 1. Práva a povinnosti OHK

5. 1. 1. OHK je povinna plnit předmět Smlouvy řádně dle pokynů Objednatele.

5. 1. 2. OHK se zavazuje, že provede digitalizaci písemností a fotografií dle čl. I této smlouvy, které ji
budou předány ze strany OM.

5. 1. 3. OHK je povinna respektovat pokyny Objednatele týkající se zejména parametrů výstupu
digitální podoby písemností a fotografií.

5. 1. 4. Zaměstnanci OHK jsou v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti
a jsou poučeni o možných následcích pro případ porušení této povinnosti.

5. 1. 5. OHK je povinna upozornit Objednatele na nesprávnost, resp. nevhodnost předaných
dokumentů (písemností) a na překážky znemožňující řádné provedení Předmětu plnění.

5. 1. 6. OHK  se zavazuje kdykoliv po předchozí dohodě, dle potřeb Objednatele umožnit kontrolu a
dozor provádění Předmětu plnění.

5. 1. 7. OHK je oprávněna požadovat od Objednatele potřebnou součinnost.



5

5. 1. 8. OHK  je oprávněna od Objednatelů požadovat řádné a včasné zaplacení dohodnuté Ceny.

5. 1. 9. Smluvní strany jsou při plnění této smlouvy povinny postupovat v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, v platném znění (dále
jen „GDPR“). Budou-li si smluvní strany za účelem plnění této smlouvy zpracovávat osobní údaje,
uzavřou za tím účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle čl. 28 odst. 3 GDPR.

5. 2.  Práva a povinnosti Objednatele

5. 2. 1. Objednatel OM je oprávněn po dohodě kontrolovat OHK kdykoli v průběhu provádění
digitalizace písemností, a to prostřednictvím svých pověřených pracovníků. Objednatel je oprávněn
požadovat od OHK  potřebnou součinnost.

5. 2. 2. Objednatel OM se zavazuje v případě potřeby zaškolit zaměstnance OHK, kteří budou
vykonávat Předmět plnění.

5. 2. 3. Objednavatelé VU, SD, PKÚ a OM se zavazují zaplatit včas a v termínu OHK  dohodnutou
Cenu v té části, ke které je ten který Objednatel dle této smlouvy povinen.

5. 3.  Odpovědnost smluvních stran

OHK odpovídá Objednateli OM za všechny škody, které prokazatelně vznikly porušením právních
předpisů, anebo zneužitím písemností po předání a převzetí písemností OHK.

5. 4.  Odstoupení a výpověď smlouvy

5. 4. 1. Pokud kterýkoliv Objednatel v průběhu platnosti této Smlouvy zjistí, že OHK provádí
digitalizaci v rozporu s platnými právními předpisy, technickými normami nebo digitalizace vykazuje
závažné vady nebo nepřiměřené množství drobných vad, určí OHK písemně přiměřenou lhůtu k
odstranění vad vzniklých špatným prováděním. V případě, že OHK po uplynutí takové lhůty vady
neodstraní, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy okamžitě písemně odstoupit s tím, že odstoupení
je účinné doručením druhé straně, příp. okamžikem kdy se odstoupení dostane do sféry dispozice
adresáta.

5. 4. 2. Právo podle předchozího bodu tohoto článku má Objednatel rovněž v případě, pokud OHK
opakovaně porušuje smluvní ujednání a povinnosti stanovené touto smlouvou nebo nerespektuje
pokyny Objednatele.

5. 4. 3. Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně, příp.
okamžikem kdy se výpověď dostane do sféry dispozice adresáta.

5. 4. 4. V případě předčasného ukončení této smlouvy ze strany kteréhokoliv Objednatele, ten uhradí
poměrnou část svého podílu Ceny ze skutečně vynaložených nákladů a rovněž obdrží tomu
odpovídající poměrnou část Předmětu plnění.

5. 5. Platnost a účinnost smlouvy, zvláštní ujednání

5. 5. 1. Objednatel OM podpisem této smlouvy prohlašuje a garantuje, že je vlastníkem negativů a
diapozitivů, které poskytne ke zpracování.  OM zároveň prohlašuje, je disponuje licencí k realizaci
práv autorských majetkových k souboru fotodokumentace specifikované v odst. 1. 1. a odst. 1. 2. této
smlouvy, která OM umožňuje poskytnout podlicenci ve smyslu odst. 5. 5. 2. této smlouvy.

5. 5. 2. Objednatelé VU, SD, PKÚ obdrží kompletní zpracovaný archiv ke svému využití (dle odst. 4.
4.). OM tímto uděluje každému z ostatních Objednatelů bezplatnou podlicenci k užití souboru
fotodokumentace specifikované v odst. 1. 1. a odst. 1. 2. této smlouvy (dále jen „Soubor
fotodokumentace). Tato podlicence je nevýhradní, v rozsahu časově (na dobu trvání majetkových
práv), množstevně a územně neomezeném, a to jak k vytvořenému Souboru fotodokumentace jako
celku i k jednotlivým jeho částem, v rozsahu ke všem známým způsobům užití, zejm. umožňujícím



6

změnu, doplňování a rozšiřování tohoto Souboru fotodokumentace, spolu s právem udílení dalších
podlicencí. OM uzavřením této smlouvy dále uděluje každému z ostatních Objednatelů písemný
souhlas k případnému postoupení této podlicence. OM souhlasí s tím, že každý Objednatel je oprávněn
umožnit užívání Souboru fotografií též osobě, která je vůči takovému Objednateli ovládající osobou
ve smyslu § 74 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Ovládající osoba“), jakož i dalším osobám ovládaným Ovládající osobou ve
smyslu § 74 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Závěrečná ustanovení
6.  1.  Smluvní  strany prohlašují,  že  veškeré údaje,  které uvedly do smlouvy,  jsou pravdivé,  a  že jsou
osobami plně způsobilými takovou smlouvu uzavřít. Smluvní strany si nejsou vědomy toho, že by tato
smlouva jakýmkoliv způsobem odporovala zákonu, anebo jej obcházela.

6. 2. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu s
kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost
než onoho konkrétního ustanovení, pokud je toto oddělitelné od ostatního obsahu této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší
obsahu takového neplatného ustanovení respektující požadavky kogentních ustanovení právních
předpisů.

6. 3. Pokud by se v důsledku vydání obecně platného právního předpisu kterékoliv ustanovení této
smlouvy dostalo do rozporu s právním řádem a tento rozpor způsoboval jeho neplatnost, bude tato
smlouva posuzována jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala a obě smluvní strany se budou
v této věci řídit obecně platnými předpisy.

6. 4. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré
právní úsilí, které lze na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou.

6. 5. Změny a doplnění této smlouvy lze provést výhradně písemnými a vzestupně očíslovanými
dodatky k této smlouvě po dohodě všech smluvních stran.

6.  6.  Smluvní  strany  tímto  prohlašují  a  potvrzují,  že  si  tuto  smlouvu  řádně přečetly,  obsah  této
smlouvy je jim dobře znám s tím, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, nebyla
uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

6. 7. Vztahy neupravené touto smlouvou se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

6. 8. Smluvní strany berou na vědomí, že dle výkladové právní analýzy společnosti Severočeské doly
a.s. tato smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že před případným
uveřejněním této smlouvy dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv budou kontaktovat
ostatní smluvní strany za účelem zajištění ochrany informací a vymezení a vzájemného odsouhlasení
obchodního tajemství smluvních stran, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru
smluv vyjmuty.



7

6. 9. Tato smlouva je uzavřena na sedmi (7) stranách a podepsána v pěti (5) stejnopisech v jazyce
českém, každý s platností originálu, z nichž každý Objednatel obdrží jeden (1) stejnopis a Zpracovatel
obdrží jeden (1) stejnopis.

V Chomutově dne 8. 11.2018              V Mostě dne 15. 11. 2018

___________________________ ____________________________
na základě plné moci Vršanská uhelná a.s.
ČEZ, a.s. Ing. Vladimír Rouček
Petr Hubínek      místopředseda představenstva
vedoucí skupiny nákup core služby pro těžbu

___________________________
na základě plné moci
ČEZ, a.s.
Ing. Ctibor Uchytil
specialista nákupu junior

V Ústí nad Labem dne 15. 11. 2018 V Mostě dne 9. 11. 2018

___________________________ ____________________________
Palivový kombinát Ústí, státní podnik Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace
              Ing. Petr Lenc                                                         Mgr. Michal Soukup
      ředitel státního podniku           ředitel

V Mostě dne 9. 11. 2018

___________________________
Okresní hospodářská komora Most

Ing. Rudolf Jung
        předseda OHK Most



Příloha č. 1 smlouvy č.  18/18/ K.
Cenová  kalkulace  zpracování „Digitalizace fotoarchivu rekultivační a těžební činnosti
v Severočeské hnědouhelné pánvi, autora Stanislava Štýse, z roků 1952 – 2003“

Náklady na skenování  35 000 ks podkladů v členění pozitivy, negativy, papírové fotografie a v
objednané kvalitě s výstupním rozlišením 4 800 dpi  a formě konečného předání  na Externím HD
v souborech po 100 kusech s unikátním kódem pro každý snímek v termínu  do 31.12.2021.

1. Materiální vybavení (bez DPH)
   2x skener Canon ……………………………………………………………..... 8 800,- Kč
   5x Externí HK na ukládání snímků (bude předáno objednatelům)………..…. 6 148,- Kč
   Spotřební materiál ………………………………………………….………...….1 512,- Kč
   Komunikační  telefon ……………………………………………………..….…1 540,- Kč
   Notebook + software  ………………………………………………………….15 600,- Kč

2. Mzdy
    Skenování (100Kč/hod x 3 168 hodin celkem)……………………………. 316 800,- Kč
    Externí servis techniky………………………………………………………..... 2 000,- Kč

3. Odborné poradenství  Štýs  40 hod/ měs. / 400 kč. /hod – 9-12.2018……......64 000,- Kč

4. Režijní náklady úřadu celkem (100,-/den) ………………………………....…53 000,- Kč

Celková cena díla : ……………………………………………………………………….469 400,- Kč

časový  rozpis skenování:

počet snímků [ks] Ø čas skenování [min] počet skenerů [ks] počet skenerů [ks]
1 15 1 2

35 000 525 000 6 hodin denně = 4 roky 6 hodin denně = 2 roky

orientační rozpis spotřebního  materiálu:

Pinzety - OKO-OPTIK s gumovými hroty
Sáčky papírenské lékárenské
Nůžky Victoria 21 cm
Popisovač CENT černý
Popisovač modrý
Kuličkové pero Any
Kancelářské sponky
Rukavice bavlněné
Štětec prémium

Ing. Jiřina Pečnerová v.r.
Ředitelka úřadu  OHK  Most


